

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG753260
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-21T22:47:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|--------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| PALACE ECODE | 91045 | 62669 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 16 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 186120057001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|-------------|-----------|---------------|--------------|----------|
| MR 89355 | 7501943487536 | P FIAL SCOTT 90X30S | 90 | 30 | | C | 20 | 380.64 | 124642 | 32.27+22 | | 201.10 | 4,022.00 | |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 4,022.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 643.52 #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | 20 | | | | | | 4,022.00 | |
| | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 643.52 | |
| 89355 | | | | | | | | | | | | 1.100 KILOS | TOTAL VENTA: | 4,665.52 |

(CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 775C0F6F-E46C-4639-89C6-240B8F94DA7B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KEtoautGhc7PRPloWmeHEf7I7bpNAe081CclL/QuTZmLXLz6J96M5zbJKvQio9GE58J/3bt2kZ1THlNf/cRmqcMj4R4U7faVZpWjNncJ0BXjDQQZ3jKKWAlA66j
 +/8zPmqVE6GJowW4wz3QWKTAj2Kst/c+YljQapu6OWLmLVUaIQTyis18t1GEE1mmyPx3XXUgJdJn2X+nd9Amjmm4GzuN+wtDJWAHgnwCK5rhYffj1YmZ9s1VK85z+K/rOZMUB/K1P3eYigH
 +ktoYFYizymKRx2Qin6rqzmAJEMcZryYIPXGCa6vTq+Msf9da+j++7aNF/FxkTPqXratFgcoTvsQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

l8vbMtJkdnhEP/Hd8Da8Vdu3AVc2F/2n86ig6Wcx+ehihrcFSdjdAAfU19Zxb
 +wAzQfsMlmRXMi9he3HKyuICFBT3A9a9LLRYEGDdZxcCAIN15dsU9rlJV1iq0LkksUoPus5mjlowhV7yDR4/A8wxvHE1jTXEqaWKAcvPKgyTxm7o0VTaGBLsxj7P4TKpAS1+RNv0w85zK
 +g9YZRRsXImArf4BHV90yPM9E0rQogImJhdy3Unici5SpM+YhR8eng++p2zpC7FhHePYdHlhrT/BulPVCNpUt9HTEvGEkiXX69StsyD6BDKthEChV4N+4myx+LoaHUYSwdrquS7FFEw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|775C0F6F-E46C-4639-89C6-240B8F94DA7B|2021-12-21T22:48:29|EEL961104G96|
 KEtoautGhc7PRPloWmeHEf7I7bpNAe081CclL/QuTZmLXLz6J96M5zbJKvQio9GE58J/3bt2kZ1THlNf/cRmqcMj4R4U7faVZpWjNncJ0BXjDQQZ3jKKWAlA66j
 +/8zPmqVE6GJowW4wz3QWKTAj2Kst/c+YljQapu6OWLmLVUaIQTyis18t1GEE1mmyPx3XXUgJdJn2X+nd9Amjmm4GzuN+wtDJWAHgnwCK5rhYffj1YmZ9s1VK85z+K/rOZMUB/K1P3eYigH
 +ktoYFYizymKRx2Qin6rqzmAJEMcZryYIPXGCa6vTq+Msf9da+j++7aNF/FxkTPqXratFgcoTvsQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-21T22:48:29

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 221984

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

